
CIRCUÍTO DUATLON CROS 2018

ABSOLUTA FEMININA

POSTO APELIDOS NOME CLUBE CAT. BEARIZ MASIDE POIO TOTAL

1 DEIRA BARCALA SILVIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA V1F 1 3 2 3

2 MARTINEZ ALVAREZ MARÍA JOSE LICENZA 1 DIA ABF 2 300 1 3

3 ALVAREZ CESPEDES NURIA CLUB TRIATLON VAO ABF 300 1 4 5

4 LEMAT CABRAL Mª BELEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1F 3 300 3 6

5 LOPEZ CRUZ ANA MARIA OURENSE ATLETISMO V1F 300 2 300 302

6 NOVOA GONZALEZ LUCIA LICENZA 1 DÍA ABF 300 3 300 303

7 RAMOS ONS ANA LICENZA 1 DÍA ABF 300 3 300 303

8 IGLESIAS VAZQUEZ MIRIAM ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA ABF 3 300 300 303

9 GARCIA LAGO LORENA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1F 300 300 4 304

ABSOLUTA MASCULINA

POSTO APELIDOS NOME CLUBE CAT. BEARIZ MASIDE POIO TOTAL

1 CALZAS INSUA DAVID TRIATLON COSTA DA MORTE ABM 2 1 3 3

2 MAYO FIGUEIRA MARCOS TRIATLON O TREITO ABM 1 300 2 3

3 CASTIÑEIRA PAIS GABRIEL TRIATLON COSTA DA MORTE ABM 5 3 4 7

4 PALEO MOSQUERA ALEJANDRO LICENZA 1 DIA ABM 3 300 5 8

5 ESTEVEZ PEREIRA RUBEN LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON ABM 6 6 8 12

6 GOLMAR FONDEVILA MANUEL LICENZA 1 DÍA V1M 8 5 300 13

7 TARELA MIRAMONTES DANIEL TRIATLON O TREITO ABM 11 7 7 14

8 PAIS FONDO FRANCISCO TRIATLON COSTA DA MORTE ABM 9 11 300 20

9 FERNANDEZ VIDAL PORFIRIO CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO ABM 15 10 12 22

10 PAZ CARRAMAL MANUEL LICENZA 1 DÍA ABM 13 9 13 22

11 TOME SUAREZ JOSE MANUEL TRIATLON COSTA DA MORTE ABM 17 58 6 23

12 RODRIGUEZ GONZALEZ JAVIER TRIATLON O TREITO ABM 18 13 10 23

13 PIÑEIRO LOPEZ MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 25 300 1 26

14 EXPOSITO ABELEDO JUAN MANUEL TRIATLON MURALLA DE LUGO V1M 16 12 15 27

15 ASPEREZ DOPAZO DAVID CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO ABM 19 19 11 30

16 GOMEZ FERNANDEZ ALBERTO A.D. NAUTICO DE NARON V1M 20 15 17 32



17 RODRIGUEZ POUSO LITO TRIATLON O TREITO ABM 300 16 16 32

18 DEZA SAEZ RINGO TEAM CORBELO V1M 300 17 19 36

19 FONTAN TRONCOSO ROBERTO TEAM CORBELO V1M 22 20 18 38

20 DEAÑO CAJIDE RUBEN LICENZA 1 DÍA ABM 300 2 37 39

21 GONZALEZ GONZALEZ FLORINDO JOSE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON V1M 26 22 300 48

22 MARTINEZ CASTRO JESUS TRIATLON O TREITO ABM 31 27 22 49

23 GONZALEZ FRANCO RAMIRO TRIATLON COSTA DA MORTE ABM 27 24 25 49

24 MOSTEIRO RODRIGUEZ

FRANCISCO 

JAVIER

TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS 

RUNNING V1M 300 21 29 50

25 VILANOVA TOME ANGEL TRIATLON O TREITO ABM 37 14 300 51

26 LOUZAO GOLMAR JACOBO LICENZA 1 DÍA V1M 34 26 27 53

27 CASTIÑEIRA PAIS MARCO TRIATLON COSTA DA MORTE ABM 33 28 26 54

28 RODRIGUEZ GONZALEZ ALBERTO TRIATLON COSTA DA MORTE ABM 41 23 37 60

29 PAMPIN MARTINEZ JAVIER ERNESTO LICENZA 1 DÍA ABM 32 31 300 63

30 FREIRE CALVO DIEGO CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO ABM 28 58 37 65

31 OLIVEIRA RODRIGUEZ DAVID LICENZA 1 DÍA ABM 36 30 300 66

32 GIL ALONSO

ANTONIO 

FRANCISCO CLUB TRIATLON VAO V1M 300 39 32 71

33 RODRIGUEZ GONZALEZ JESUS ANGEL CLUB TRIATLON VAO V1M 300 43 30 73

34 CRESPO MEJUTO ALEJANDRO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON JNM 40 33 300 73

35 ALVAREZ GARCIA FERNANDO OURENSE ATLETISMO V1M 42 53 33 75

36 TABOADA FIRVIDA MANUEL LICENZA 1 DIA V1M 47 300 35 82

37 CARIDE ALONSO PABLO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON JNM 43 41 300 84

38 CALVAR LORENZO JESUS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 50 51 36 86

39 PRIETO CAAMAÑO JAIRO TRIATLON COSTA DA MORTE ABM 300 58 28 86

40 DOMINGUEZ PAZOS CESAR LICENZA 1 DÍA V1M 44 42 300 86

41 MIGUELEZ GARCIA LUIS LICENZA 1 DÍA ABM 30 58 300 88

42 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LICENZA 1 DÍA V1M 46 58 300 104

43 GOMEZ SOUSA ELPIDIO LICENZA 1 DÍA V1M 300 4 300 304

44 CAJIDE DEAÑO RUBEN LICENZA 1 DIA ABM 4 300 300 304

45 BOUZAN ALONSO ADRIAN TRIATLON ARTEIXO ABM 7 300 300 307

46 MALLO DOMINGUEZ AARON LICENZA 1 DÍA ABM 300 8 300 308

47 UBEIRA VIDAL FABIAN ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R. VM 300 300 9 309

48 TRONCOSO SOBRINO RAMON LICENZA 1 DIA ABM 10 300 300 310

49 PEREZ MARTINEZ GUSTAVO LICENZA 1 DIA ABM 12 300 300 312

50 OTERO PAMPIN DARIO MANUEL TRIATLON O TREITO ABM 300 300 14 314

51 IGLESIAS DOCAL CESAR MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO ABM 14 300 300 314

52 OREIRO GONZALEZ ALFONSO TRIATLON O TREITO ABM 300 18 300 318



53 GONZALEZ CUÑA MANUEL CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO VM 300 300 20 320

54 GARCIA ABALO FRANCISCO JAVIER CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO VM 300 300 21 321

55 ABEIJON GOMES AGOSTIÑO TRIATLON O TREITO V1M 21 300 300 321

56 BARCIELA CAMIÑA MANUEL LICENZA UN DÍA 7 VM 300 300 23 323

57 VARELA CARBALLAL HUGO NOSPORTLIMIT JNM 23 300 300 323

58 PEREZ NOVÁS MIGUEL LICENZA UN DÍA 9 VM 300 300 24 324

59 FERRO CID BORJA LICENZA 1 DIA ABM 24 300 300 324

60 FERNANDEZ ENCINA ALBERTO CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO ABM 300 25 300 325

61 CORTES DANIEL CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO ABM 300 29 300 329

62 SOUSA GONZALEZ AGUSTIN NOSPORTLIMIT ABM 29 300 300 329

63 LORES MEIS JOSE MANUEL CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO VM 300 300 31 331

64 VILLAR CAAMAÑO JOSE ALFONSO TRIATLON O TREITO ABM 300 32 300 332

65 FERNANDEZ DURAN ANTONIO TRIATLÓN COSTA DA MORTE VM 300 300 34 334

66 VILA ESTEVEZ FRANCISCO LICENZA 1 DÍA V1M 300 34 300 334

67 GONZALEZ MENDEZ PABLO MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO V1M 300 35 300 335

68 PEDRE VAZQUEZ MANUEL NOSPORTLIMIT V1M 35 300 300 335

69 CASTRO OTERO JACINCO LICENZA 1 DÍA V1M 300 36 300 336

70 FERNÁNDEZ MAROTO DIEGO CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO VM 300 300 37 337

71 BUJAN SANTOS EDUARDO LICENZA UN DÍA 6 VM 300 300 37 337

72 GONZALEZ BUCETA ALEJANDRO TRINORTH VM 300 300 37 337

73 BOUZON OTERO

FERNANDO 

ANTONIO TRISADA V1M 300 37 300 337

74 RAMOS VAZQUEZ OSCAR LICENZA 1 DÍA V1M 300 38 300 338

75 OTERO DUARTE ALBERTO LICENZA 1 DIA V1M 38 300 300 338

76 CARRERA ESTEVEZ CANDIDO LICENZA 1 DIA ABM 39 300 300 339

77 LUSQUIÑOS BALLESTEROS DAVID CLUB TRIATLON VAO ABM 300 40 300 340

78 BLANCO SOTELO JOSE RAMON LICENZA 1 DÍA V1M 300 44 300 344

79 SANTIAGO ESTEVEZ SANTIAGO TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 300 45 300 345

80 SIO OTERO PABLO LICENZA 1 DIA V1M 45 300 300 345

81 OTERO LEDO MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 46 300 346

82 FERNANDEZ CRUZ JOSE MIGUEL LICENZA 1 DÍA ABM 300 47 300 347

83 FERNANDEZ ALONSO ROBERTO TRI OURENSE V1M 300 48 300 348

84 MOSQUERA ALVAREZ JACOBO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON ABM 48 300 300 348

85 FERNANDEZ ANTELO FRANCISCO TRIATLON O TREITO V1M 300 49 300 349

86 LEDO FREIRIA GABRIEL LICENZA 1 DIA ABM 49 300 300 349



87 MERA ALONSO JOSE MANUEL LICENZA 1 DÍA V1M 300 50 300 350

88 ABADIN IGLESIAS JOSE LUIS TEAM CORBELO ABM 51 300 300 351

89 FERNANDEZ FERNANDEZ JAVIER

TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS 

RUNNING ABM 51 300 300 351

90 FERREIRA GARCIA ADRIAN LICENZA 1 DIA ABM 51 300 300 351

91 FREIRE GALLEGO JAVIER LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON V1M 51 300 300 351

92 GARCIA BLANCO CARLOS

TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS 

RUNNING V1M 51 300 300 351

93 GARCIA FERNANDEZ LUIS ALBERTO LICENZA 1 DIA ABM 51 300 300 351

94 GONZALEZ BLANCO JUAN CARLOS LICENZA 1 DIA V1M 51 300 300 351

95 HERMIDA BARREIRO MANUEL LICENZA 1 DIA V1M 51 300 300 351

96 MARTINEZ VALCARCEL RICARDO LICENZA 1 DIA ABM 51 300 300 351

97 MOSQUERA FILGUEIRA GERMAN TRIATLON O TREITO ABM 51 300 300 351

98 PERNAS VAZQUEZ JOSE MANUEL LICENZA 1 DIA V1M 51 300 300 351

99 PINTOS BARROS DENIS LICENZA 1 DIA ABM 51 300 300 351

100 SANTOS CEA ALBERTO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON ABM 51 300 300 351

101 BORRAJO IGLESIAS EVARISTO LICENZA 1 DÍA V1M 300 52 300 352

102 MENDEZ LOPEZ JUAN TRISADA V1M 300 54 300 354

103 FEAL SALIDO ALBERTO LICENZA 1 DÍA V1M 300 55 300 355

104 CORTES TORRES ANXO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON JNM 300 56 300 356

105 FERNANDEZ BOO ALBERTO LICENZA 1 DÍA ABM 300 57 300 357

106 LANDEIRA CASTRO DAVID ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA ABM 300 58 300 358

107 SILVA SAYANS JOSE BENITO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON JNM 300 58 300 358

CLUBES MASCULINOS: BEARIZ MASIDE POIO TOTAL

1 TRIATLON COSTA DA MORTE 1 1 1 2

2 TRIATLON O TREITO 2 2 2 4

3 CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 3 300 3 6

4 LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 4 3 300 7

5 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 300 300 4 304

6 CLUB TRIATLON VAO 300 4 300 304

7 NOSPORTLIMIT 5 300 300 305



VETERÁN FEMININA

POSTO APELIDOS NOME CLUBE CAT. BEARIZ MASIDE POIO TOTAL

1 DEIRA BARCALA SILVIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA V1F 1 3 2 3

2 LEMAT CABRAL Mª BELEN CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1F 3 300 3 6

3 LOPEZ CRUZ ANA MARIA OURENSE ATLETISMO V1F 300 2 300 302

4 GARCIA LAGO LORENA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1F 300 300 4 304

JUNIOR MASCULINA

POSTO APELIDOS NOME CLUBE CAT. BEARIZ MASIDE POIO TOTAL

1 CRESPO MEJUTO ALEJANDRO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON JNM 40 33 300 73

2 CARIDE ALONSO PABLO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON JNM 43 41 300 84

3 VARELA CARBALLAL HUGO NOSPORTLIMIT JNM 23 300 300 323

4 CORTES TORRES ANXO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON JNM 300 56 300 356

5 SILVA SAYANS JOSE BENITO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON JNM 300 58 300 358

VETERÁN MASCULINA

POSTO APELIDOS NOME CLUBE CAT. BEARIZ MASIDE POIO TOTAL

1 GOLMAR FONDEVILA MANUEL LICENZA 1 DÍA V1M 8 5 300 13

2 EXPOSITO ABELEDO JUAN MANUEL TRIATLON MURALLA DE LUGO V1M 16 12 15 27

3 GOMEZ FERNANDEZ ALBERTO A.D. NAUTICO DE NARON V1M 20 15 17 32

4 DEZA SAEZ RINGO TEAM CORBELO V1M 300 17 19 36

5 FONTAN TRONCOSO ROBERTO TEAM CORBELO V1M 22 20 18 38

6 GONZALEZ GONZALEZ FLORINDO JOSE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON V1M 26 22 300 48

7 MOSTEIRO RODRIGUEZ

FRANCISCO 

JAVIER

TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS 

RUNNING V1M 300 21 29 50

8 LOUZAO GOLMAR JACOBO LICENZA 1 DÍA V1M 34 26 27 53

9 GIL ALONSO

ANTONIO 

FRANCISCO CLUB TRIATLON VAO V1M 300 39 32 71

10 RODRIGUEZ GONZALEZ JESUS ANGEL CLUB TRIATLON VAO V1M 300 43 30 73

11 ALVAREZ GARCIA FERNANDO OURENSE ATLETISMO V1M 42 53 33 75

12 TABOADA FIRVIDA MANUEL LICENZA 1 DIA V1M 47 300 35 82

13 CALVAR LORENZO JESUS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 50 51 36 86

14 DOMINGUEZ PAZOS CESAR LICENZA 1 DÍA V1M 44 42 300 86

15 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LICENZA 1 DÍA V1M 46 58 300 104



16 GOMEZ SOUSA ELPIDIO LICENZA 1 DÍA V1M 300 4 300 304

17 ABEIJON GOMES AGOSTIÑO TRIATLON O TREITO V1M 21 300 300 321

18 VILA ESTEVEZ FRANCISCO LICENZA 1 DÍA V1M 300 34 300 334

19 GONZALEZ MENDEZ PABLO MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO V1M 300 35 300 335

20 PEDRE VAZQUEZ MANUEL NOSPORTLIMIT V1M 35 300 300 335

21 CASTRO OTERO JACINCO LICENZA 1 DÍA V1M 300 36 300 336

22 BOUZON OTERO

FERNANDO 

ANTONIO TRISADA V1M 300 37 300 337

23 RAMOS VAZQUEZ OSCAR LICENZA 1 DÍA V1M 300 38 300 338

24 OTERO DUARTE ALBERTO LICENZA 1 DIA V1M 38 300 300 338

25 BLANCO SOTELO JOSE RAMON LICENZA 1 DÍA V1M 300 44 300 344

26 SIO OTERO PABLO LICENZA 1 DIA V1M 45 300 300 345

27 OTERO LEDO MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 300 46 300 346

28 FERNANDEZ ALONSO ROBERTO TRI OURENSE V1M 300 48 300 348

29 FERNANDEZ ANTELO FRANCISCO TRIATLON O TREITO V1M 300 49 300 349

30 MERA ALONSO JOSE MANUEL LICENZA 1 DÍA V1M 300 50 300 350

31 FREIRE GALLEGO JAVIER LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON V1M 51 300 300 351

32 GARCIA BLANCO CARLOS

TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS 

RUNNING V1M 51 300 300 351

33 GONZALEZ BLANCO JUAN CARLOS LICENZA 1 DIA V1M 51 300 300 351

34 HERMIDA BARREIRO MANUEL LICENZA 1 DIA V1M 51 300 300 351

35 PERNAS VAZQUEZ JOSE MANUEL LICENZA 1 DIA V1M 51 300 300 351

36 BORRAJO IGLESIAS EVARISTO LICENZA 1 DÍA V1M 300 52 300 352

37 MENDEZ LOPEZ JUAN TRISADA V1M 300 54 300 354

38 FEAL SALIDO ALBERTO LICENZA 1 DÍA V1M 300 55 300 355

39 UBEIRA VIDAL FABIAN ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R. VM 300 300 9 309

40 GONZALEZ CUÑA MANUEL CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO VM 300 300 20 320

41 GARCIA ABALO FRANCISCO JAVIER CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO VM 300 300 21 321

42 BARCIELA CAMIÑA MANUEL LICENZA UN DÍA 7 VM 300 300 23 323

43 PEREZ NOVÁS MIGUEL LICENZA UN DÍA 9 VM 300 300 24 324

44 LORES MEIS JOSE MANUEL CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO VM 300 300 31 331

45 FERNANDEZ DURAN ANTONIO TRIATLÓN COSTA DA MORTE VM 300 300 34 334

46 FERNÁNDEZ MAROTO DIEGO CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO VM 300 300 37 337

47 BUJAN SANTOS EDUARDO LICENZA UN DÍA 6 VM 300 300 37 337

48 GONZALEZ BUCETA ALEJANDRO TRINORTH VM 300 300 37 337


